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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

補充公告

二零一八年第二次臨時股東大會投票結果

兹提述中國鋁業股份有限公司（「本公司」）日期為二零一八年十二月十一
日的公告（「該公告」）有關於二零一八年十二月十一日下午二時正舉行
的本公司二零一八年第二次臨時股東大會（「臨時股東大會」）投票結果。
除文義另有所指外，本公告所用詞彙與本公司日期為二零一八年十月
二十六日的臨時股東大會通告、日期為二零一八年十一月二十六日的
臨時股東大會補充通告、日期為二零一八年十月二十六日的通函、日期
為二零一八年十一月二十六日的補充通函及該公告所界定者具有相同
涵義。



– 2 –

本公司就臨時股東大會第六項及第七項有關選舉執行董事及監事決議
案的投票結果的票數提供以下額外數據：

普通決議案（累積投票制）
票數和所佔百分比

贊成 反對 棄權（附註）

6. 審議及批准關於選舉朱潤
洲先生為本公司第六屆董
事會執行董事的議案。

6,854,156,449

(97.6485%)

33,429,379

(2.3515%)

0

7. 審議及批准關於選舉葉國
華先生為本公司第六屆監
事會監事的議案。

6,784,773,956

(96.6600%)

102,678,173

(3.3400%)

0

附註： 根據公司章程第八十條，投棄權票、放棄投票，在計算該決議案表決結果時，
均不作為有表決權的票數處理。

上述額外資料並不影響該公告所載之其他資料，而如本公告所披露，該
公告之內容仍保持正確且不變。

承董事會命
中國鋁業股份有限公司

張占魁

公司秘書

中國 •北京
二零一八年十二月十九日

於本公告刊發日期，董事會成員包括執行董事余德輝先生、盧東亮先生、
蔣英剛先生及朱潤洲先生，非執行董事敖宏先生及王軍先生，獨立非執
行董事陳麗潔女士、胡式海先生及李大壯先生。

* 僅供識別


